



Obec Dolní Dobrouč

561 02 Dolní Dobrouč 380

Čj.: OUDD/577/2018/ST-2

Počet listů: 1

Počet příloh / listů příloh: 0 / 0

Vaše čj.:

Vyřizuje: Mgr. Dana Karešová

Tel.: 465 543 111

E-mail: obecniurad@dolnidobrouc.cz

Dolní Dobrouč

4. 6. 2018

Odpověď na žádost o informaci ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů – GDPR

K Vaší žádosti ze dne 21. 5. 2018 sdělujeme níže uvedené údaje:

- 1) Obec Dolní Dobrouč zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů externím poskytovatelem služeb pověřence. Pověřenec: Region Orlicko – Třebovsko, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČO: 70939659, odpovědná osoba – Pavel Neumeister, telefon 728 954 076, e-mail: neumeister@ohgs.cz.
- 2) Služba je do 30. 6. 2019 poskytována zdarma.
- 3) Vynaložené náklady v roce 2017 a 2018 k zajištění podmínek, které mají být v souladu s GDPR - přibližně 3.000,00 Kč.
- 4) - náklady na školení týkající se GDPR činily 3.000,00 Kč (viz bod 3),
- náklady na servis a přípravu právní dokumentace, která je v souladu s GDPR – žádné náklady,
- obec neměla žádné náklady na IT produkty.

S pozdravem

Pavel Šisler v. r.
starosta obce

Tel.: 465 543 111

Fax: 465 543 111

E-mail: obecniurad@dolnidobrouc.cz

Bankovní spojení:

č. účtu:

Česká spořitelna, a. s.

1216029309/0800

IČ: 00278742

DIČ: CZ00278742

ID DS: yz2b3vb